
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 IX  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2288

20.12.2024     м.  Хуст

Про надання комунальному 
підприємству «Реклама-Хуст» 
дозволу на отримання  кредиту 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про публічні закупівлі», Господарським кодексом України,
Цивільним   кодексом   України,   Бюджетним   кодексом України,   Порядком   та
умовами участі у Державній програмі «Доступні кредити 5-7-9%», розглянувши
звернення   директора   комунального   підприємства   «Реклама-Хуст»   від
06.12.2024   року  №136   «Щодо   отримання   кредиту   в  АБ  «УКРГАЗБАНК»,
враховуючи   висновок   бюджетної   комісій   Хустської   міської   ради,   Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   комунальному   підприємству   «Реклама-Хуст»  (код
ЄДРПОУ   32367082)   на   отримання   кредиту в  АБ  «УКРГАЗБАНК»   для
придбання   комунальної   техніки   для   обслуговування   територій   Хустської
територіальної громади.

2. Підприємству здійснити оголошення процедури закупівлі в системі
Prozzoro на придбання комунальної техніки відповідно до Закону України «Про
публічні закупівлі».

3. Уповноважити   директора   комунального   підприємства   «Реклама-
Хуст» Чепку Юрія  Юрійовича  на підписання всієї,  пов’язаної   з  отриманням
кредиту документації з АБ «УКРГАЗБАНК.

4. Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,   фінансів,   розвитку   підприємництва,   автотранспорту,   зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


